
MIUR – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2  Rete di Ambito VV 013

Istituto Comprensivo Statale “ A. Vespucci”
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 
Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it  
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it

ALL’ALBO della scuola
AL SITO WEB della scuola

Oggetto: Chiusura Istituto Scolastico 02/11/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il vigente Contratto Integrativo d’Istituto prot. n. 5369 del 20/12/2020;
VISTO il calendario nazionale per l’a.s. 2020/21ordinanza n. 69 del Ministero dell’Istruzione del 
23/07/2020);
VISTO il calendario scolastico della Regione Calabria per l’a.s. 2020/2021 (decreto n.106 del 
11/08/2020);
SENTITO il personale ATA riunito in assemblea il 1° e il 10 settembre 2020;
VISTA la proposta di chiusura prefestiva presentata dal DSGA nel piano di lavoro prot. n. 4301 
del 21/10/2020;

 

DISPONE

la chiusura degli uffici dell’Istituto nel seguente giorno prefestivo di sospensione dell’attività didat-
tica: lunedì 02/11/2020.

Il servizio non prestato sarà recuperato mediante le ore eccedenti effettuate oltre l'orario d’obbligo 
e, in assenza di tali ore, con giorni di ferie.

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Salvia

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
      dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 
  

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT



